

CAMP

Social

Breakfast Menu



ALLERGEN INFORMATION

The following is an itemized menu containing all the ingredients we use in each of our menu items. An "X" in the box of each allergen means that said ingredient contains that particular allergen. **DISCLAIMER:** As much as we strive to provide different food options for our customers, we cannot guarantee there is not any cross-contamination between our different products. Please exercise caution when ordering food that may contain or may have been exposed to your allergen. Also, be mindful not all substitutions are possible.

Menu Item	Gluten	Soy	Egg	Milk	Peanut	Tree Nut	Shell Fish	Fin Fish	Sesame
EAGLE SCOUT BREAKFAST SANDWICH									
Toast	X	X							
English Muffin	X	X		X					
Bagel	X								
Scrambled Egg			X						
Choice of Cheese		X		X					
Bacon									
Sausage									
FOLDED OMELETTES									
Ham & Cheese			X	X					
Denver			X	X					
Into The Woods			X	X					
CAMPERS CLASSIC									
Eggs			X						
Toast	X	X							
Hash Browns									
Bacon									
Sausage									
HEARTY HIKER									
Eggs			X						
Pancakes	X	X		X					
Hash Browns									
Bacon									
Sausage									

CAMP

Social

Breakfast Menu



ALLERGEN INFORMATION

The following is an itemized menu containing all the ingredients we use in each of our menu items. An "X" in the box of each allergen means that said ingredient contains that particular allergen. **DISCLAIMER:** As much as we strive to provide different food options for our customers, we cannot guarantee there is not any cross-contamination between our different products. Please exercise caution when ordering food that may contain or may have been exposed to your allergen. Also, be mindful not all substitutions are possible.

Menu Item	Gluten	Soy	Egg	Milk	Peanut	Tree Nut	Shell Fish	Fin Fish	Sesame
GRIDDLE CAKES									
Pancakes	X	X		X					
Syrup									
Butter				X					
FRENCH TOAST									
Texas Toast	X	X							
Egg Batter			X	X					
Syrup									
Butter				X					
BISCUITS & GRAVY									
Biscuits	X	X	X	X					
Sausage Gravy	X	X		X					
JUNIOR CAMPERS PLATTER ONE									
Egg			X						
Hash Browns									
Toast	X	X							
JUNIOR CAMPERS PLATTER TWO									
Egg			X						
Pancakes	X	X		X					
ASSORTED CEREALS									
Toasted Oats	X								
Fruit Whirls	X								
Frosted Flakes									

CAMP

Social



Breakfast Menu

ALLERGEN INFORMATION

The following is an itemized menu containing all the ingredients we use in each of our menu items. An "X" in the box of each allergen means that said ingredient contains that particular allergen. **DISCLAIMER:** As much as we strive to provide different food options for our customers, we cannot guarantee there is not any cross-contamination between our different products. Please exercise caution when ordering food that may contain or may have been exposed to your allergen. Also, be mindful not all substitutions are possible.

Menu Item	Gluten	Soy	Egg	Milk	Peanut	Tree Nut	Shell Fish	Fin Fish	Sesame
SIDES & ADD-ONS									
Grits									
Oatmeal									
Fresh Fruit									
Toast	X	X							
Bagel	X								
English Muffin	X	X		X					
Bacon									
Sausage									
Egg			X						
Loaded Hash Browns				X					

CAMP

Social

Breakfast Buffet



ALLERGEN INFORMATION

The following is an itemized menu containing all the ingredients we use in each of our menu items. An "X" in the box of each allergen means that said ingredient contains that particular allergen. **DISCLAIMER:** As much as we strive to provide different food options for our customers, we cannot guarantee there is not any cross-contamination between our different products. Please exercise caution when ordering food that may contain or may have been exposed to your allergen. Also, be mindful not all substitutions are possible.

Menu Item	Gluten	Soy	Egg	Milk	Peanut	Tree Nut	Shell Fish	Fin Fish	Sesame
SCRAMBLED EGGS									
Liquid Eggs			X						
BACON									
Bacon Layflat 18-22									
SAUSAGE LINKS									
Sausage Pork Link A C Raw Mild									
HASHBROWN CASSEROLE									
Potato Hash Brown Shredded									
Sour Cream All Natural				X					
Campbells Cream of Mushroom Soup	X	X		X					
Cheese Cheddar Jack Shredded				X					
Onions Yellow Diced									
COUNTRY BREAKFAST POTATOES									
Red Skin Potato Wedges									
Onions Yellow Julienned									
Green Peppers Julienned									
Red Peppers Julienned									
Butter-it Liquid Butter Alternative		X							
PANCAKES									
Pancakes Krusteaz	X	X	X	X					
FRESH CUT FRUIT									
Honeydew									

CAMP

Social

Breakfast Buffet



ALLERGEN INFORMATION

The following is an itemized menu containing all the ingredients we use in each of our menu items. An "X" in the box of each allergen means that said ingredient contains that particular allergen. **DISCLAIMER:** As much as we strive to provide different food options for our customers, we cannot guarantee there is not any cross-contamination between our different products. Please exercise caution when ordering food that may contain or may have been exposed to your allergen. Also, be mindful not all substitutions are possible.

Menu Item	Gluten	Soy	Egg	Milk	Peanut	Tree Nut	Shell Fish	Fin Fish	Sesame
Cantaloupe									
Pineapple									
Strawberries									
YOGURT & GRANOLA									
Yogurt Vanilla Parfait Pro				X					
Nature Valley Granola		X							
ASSORTED CEREALS									
Frosted Flakes									
Fruit Whirls	X								
Toasted Oats	X								
CINNAMON ROLLS									
Puff Pastry	X								
Butter				X					
Cinnamon									
Brown Sugar									
DANISH									
Apple Danish (Puff Pastry) in House	X								
Cherry Danish (Puff Pastry) in House	X								
GRITS									
Quaker Grits									

CAMP

Social

Breakfast Buffet



ALLERGEN INFORMATION

The following is an itemized menu containing all the ingredients we use in each of our menu items. An "X" in the box of each allergen means that said ingredient contains that particular allergen. **DISCLAIMER:** As much as we strive to provide different food options for our customers, we cannot guarantee there is not any cross-contamination between our different products. Please exercise caution when ordering food that may contain or may have been exposed to your allergen. Also, be mindful not all substitutions are possible.

Menu Item	Gluten	Soy	Egg	Milk	Peanut	Tree Nut	Shell Fish	Fin Fish	Sesame
BISCUITS									
Southern Style Biscuit Dough	X			X					
SAUSAGE GRAVY									
Bulk Pork Sausage									
Four	X								
Heavy Cream				X					
SMOKED SAUSAGE									
Black Oak Smoked Sausage									
FRIED BOLOGNA									
Smithfield Beef Bologna									
POPTARTS									
Pop-Tarts Blueberry	X	X							
Pop-Tarts S'mores	X	X	X	X					
Pop-Tarts Strawberry	X	X							
ASSORTED MUFFINS									
Pillsbury Blueberry Muffin Batter	X		X						
Pillsbury Cranberry Orange Muffin Batter	X		X						
Pillsbury Double Chocolate Muffin Batter	X	X	X						
ASSORTED OMELETTES									
Cheese Omelette			X	X					
Ham and Cheese Omelette			X	X					
Vegetable Omelette			X	X					
CHICKEN NUGGETS									
Tyson Chicken Nuggets Tempura	X								